ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) تنها شما را از دوستی با کسانی نهی می‌کند که در (امر) دین با شما جنگیده اند و شما را از دیارتان بیرون کرده اند، و بر بیرون راندن شما (دیگران) را کمک (و پشتیبانی) کرده اند، و هرکس با آنان (رابطه) دوستی برقرار کند، قطعاً که از ستمکاران خواهد بود.
پس بدانید که هر چیزی کمتر از این و بیشتر از آن یکسان خواهد بود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: 1444 / 17

1 جمادی الاول 1444 هـ.ق

25 نوامبر 2022 م

مترجم: حذیفه مستمر